
平成２１年１１月 ９日 

お 得 意 先 各 位 
 

大阪府松原市西大塚 1－3－40 
                          エ フ ピ ー 株 式 会 社 

 
 

「エフピー®錠 2.5」販売中止のご案内 

謹啓 

晩秋の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社製品「エフピー®錠 2.5」につきましては、平成 21年 6月に厚生労働省に

「供給停止事前報告書」を提出し、9 月 25 日の日本医師会疑義解釈委員会で了承を

得ました。 

今後、経過措置品目に指定され（平成 22年 3月の予定）、平成 23年 3月末日をもち

まして薬価基準の削除となる予定であります。 

患者様をはじめ、お得意様には、長年に亘りご愛顧をいただき厚く御礼を申しあげま

す。誠にありがとうございました。 

今後は、平成 19年 7月に発売をいたしました「エフピー®ＯＤ錠 2.5」のご処方をよ

ろしくお願い申しあげます。 

謹白 


